Le manomètre électronique portatif BARFLEX®4 est un appareil autonome idéal
pour les mesures de terrain: boîtier très robuste (aluminium, peinture époxy),
étanchéité au ruissellement IP 65, compatibilité du capteur (technologie
TRANSBAR®) avec la plupart des fluides agressifs.
Le BARFLEX®4 garanti une immunité aux perturbations électromagnétiques
(talkie-walkie, téléphone portable, commutateurs de puissance, etc...) .
Etendue de mesure  0...1 bar  à  0...400 bar A/R
 -1...0,6 bar  à  -1...24 bar R

Affichage à l’E.M.                           -1000/+600  -1000/+1600 -1.000/+3.000  -1.00/+10.00  -1.00/+24.00          1000             2000             5.000            10.00            20.00             50.00             100.0             200.0                400.0
Dimensions (mm), étendues de mesure, raccordements
Codification - BARFLEX®4
Modèle 1´ ... 8´ caractère
Manomètre électronique portatif
Sécurité intrinsèque
Version standard 9´ ... 10´ caractère
Standard
Unité de mesure 11´ caractère
bar
kpa
Mpa
Kg/cm2
psi
mbar
Viton® est une marque déposée de DuPont Dow Elastomers
BARFLEX® est une marque déposée de BOURDON-HAENNI
Etendues de mesure 12´ ... 13´ caractère
Voir tableau
Mode de pression 14´caractère
Absolue
Relatif
BARFLEX 4        xx  x xxx
BARFLEX  4
BARFLEX   4Y
  00
   B
   D
   E
   F
   H
   N
      xx
      A
      R
bar
code
psi
étendues de mesure
  72       -1   +       0,6      R
  2V       -1  +       1,6      R
  76       -1   +       3         R
  2D       -1   +     10         R
  82       -1   +     24         R
  15         0   +       1     A/R
  1C         0   + 0020     A/R
  17         0   +       2     A/R
  98         0   +       5     A/R
  21                                             0     +    0100     A/R
  22         0   +     10     A/R
  23                                             0     +    0200     A/R
  25         0   +     20     A/R
  28         0   +     50     A/R
  30                                             0     +    1000     A/R
  31         0   +   100     A/R
  32                                             0     +    2000     A/R
  34         0   +   200     A/R       0     +    3000     A/R
  38         0   +   400     A/R       0     +    6000     A/R
Sous réserve des modifications sans préavis
C13.01.FRwww.bourdon-haenni.com